
CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX 25-50m de l'ESSONNE  20 13-2014

Discipline CAT Place NOM Prénom Licence Club Nom Club -------------------------Séries------------------------Total

250 Pistolet standard 25m
549 CG 1 LANDOIS Vincent 3479166 10 91 003 O C  Giffois 75 68 79 83 64 70 439

2 RAMAROSSON Malaury 82452355 10 91 003 O C  Giffois 70 80 75 67 62 73 427

561 JG 1 DADAT Candy 82451490 10 91 007 L C Villemoisson 91 86 73 76 64 66 456

JG 2 POISSON Lucas 82517392 10 91 003 O C  Giffois 86 86 76 82 61 55 446

JG 3 MATRAT Héloise 82485826 10 91 007 L C Villemoisson 76 68 63 34 18 39 298

589 D1 1 JAUBERT Aurélie 3242465 10 91 655 C.T. Palaiseau 85 81 81 80 81 82 490

D1 2 DUCREUX Iséé 3312684 10 91 009 C T Montgeron 85 89 87 65 65 82 473

D1 3 DELHORBE Katia 2858091 10 91 009 C T Montgeron 85 81 71 85 71 77 470

D1 4 BONIN Pascaline 3389659 10 91 007 L C Villemoisson 74 71 68 73 68 81 435

D1 5 ROSSIN Jennifer 82490710 10 91 007 L C Villemoisson 85 79 72 60 55 50 401

572 S1 1 DUFOUR Julien 2702280 10 91 009 C T Montgeron 94 97 95 96 93 92 567

S1 2 KISKOVSKI Nicolas 2925838 10 91 222 Tir de Hurepoix 91 95 91 93 94 87 551

S1 3 MICHAUD Raphaël 2642059 10 91 009 C T Montgeron 91 90 92 90 81 90 534

S1 4 LEBAILLY Vivien 3366709 10 91 653 L.C.Villebon 88 91 91 85 73 91 519

S1 5 HULOT Guillaume 2522669 10 91 009 C T Montgeron 89 86 81 88 81 80 505

S1 6 NICOT Benjamin 82499368 10 91 497 E G  Etampoise 77 84 77 83 80 78 479

S1 7 BERCHER Jean-Philippe 82435847 10 91 192 BAC Tir Bondoufle 79 84 72 80 83 77 475

S1 8 CLAISSE Jérémy 82497721 10 91 007 L C Villemoisson 67 85 78 85 77 76 468

S1 9 MATHIEZ Grégoire 82501722 10 91 003 O C  Giffois 84 79 69 82 65 73 452

S1 10 HIBON Maxime 3455916 10 91 003 O C  Giffois 79 70 72 75 71 80 447

S1 11 THEVRET Nicolas 03287027 10 91 497 E G  Etampoise 77 62 67 55 53 81 395

557 S2 1 VAYRETTE Laurent 1018680 10 91 497 E G  Etampoise 91 92 87 96 84 78 528

S2 2 ERAY Philippe 3510272 10 91 655 C.T. Palaiseau 75 87 85 91 68 80 486

S2 3 LANDOIS Christophe 777634 10 91 003 O C  Giffois 79 83 85 87 77 74 485

S2 HM MASOERO Patrick 82478198 05 44 047 Ste Nantaise Tir 87 95 68 89 65 64 468

S2 4 FINE Serge 309788 10 91 655 C.T. Palaiseau 84 72 74 81 66 72 449

S2 5 DEFAUT Pierre 2391057 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 81 80 73 76 58 78 446

S2 6 TOURTE Laurent 862728 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 81 81 63 78 66 77 446

S2 7 KOPP Jean-Raymond 2100604 10 91 003 O C  Giffois 83 82 58 83 41 63 410

S2 8 CLEMENT Dominique 309787 10 91 009 C T Montgeron 77 84 45 66 55 50 377

S2 9 BORDEAU Gérard 3231517 10 91 192 BAC Tir Bondoufle 79 75 73 63 50 35 375

S2 10 DANDALEIX Laurent 3460374 10 91 192 BAC Tir Bondoufle 35 37 25 48 37 16 198

549 S3 1 BLIN Gilles 2926049 10 91 655 C.T. Palaiseau 96 94 90 90 71 83 524

S3 2 HOMBERT Martine  0706874 10 91 007 L C Villemoisson 91 91 89 87 84 78 520

S3 3 BARTHELEMY Jean-Claude 0800479 10 91 007 L C Villemoisson 89 92 75 71 81 81 489

S3 4 HOMBERT Alain  0369952 10 91 007 L C Villemoisson 87 89 76 63 53 64 432

S3 5 JALLET Jean-Robert 2656342 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 70 65 61 70 64 66 396

S3 6 FACOLTOSO Francis 3255747 10 91 350 C S IBM Paris 52 72 75 69 75 51 394

251 Pistolet percussion centrale
577 S1 1 DUFOUR Julien 2702280 10 91 009 C  Tir Montgeron 95 95 96 89 96 91 562

S1 2 LEBAILLY Vivien 3366709 10 91 653 L.C.Villebon 79 79 82 93 57 64 454

S1 3 LEPAGE Pierre 3405822 10 91 303 A.S.Ollainville 81 72 74 65 60 73 425

568 S2 1 TANCHE Vincent 3420316 10 91 653 L.C.Villebon 89 87 84 63 89 91 503

S2 2 ARNAUD Patrice 2885080 10 91 497 E G  Etampoise 86 86 83 78 70 81 484

S2 3 RECURT Pierre-André 3387362 10 91 497 E G  Etampoise 76 53 86 50 47 39 351

S2 4 TROCCY Fabrice 2530777 10 91 350 C S IBM Paris 69 61 69 45 36 49 329

S2 DNS DEFAUT Pierre 2391057 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 0

548 S3 1 HOMBERT Alain  0369952 10 91 007 L C Villemoisson 86 81 87 91 77 86 508

S3 2 DESCOUBES Marcel 238889 10 91 497 E G  Etampoise 93 88 89 62 76 83 491

Famille
Texte surligné 
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CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX 25-50m de l'ESSONNE  20 13-2014
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252 Pistolet  25m

575 CG 1 ROUXEL Erwann 82459680 10 91 655 C.T. Palaiseau 70 93 79 80 88 81 491

CG 2 LANDOIS Vincent 3479166 10 91 003 O C  Giffois 62 73 80 77 67 71 430

CG 3 RAMAROSSON Malaury 82452355 10 91 003 O C  Giffois 67 75 70 70 72 65 419

578 JF 1 DADAT Candy 82451490 10 91 007 L C Villemoisson 90 86 91 85 86 85 523

JF 2 MATRAT Héloise 82485826 10 91 007 L C Villemoisson 65 60 50 43 59 72 349

582 JG 1 MORANDI Benoit 3405441 10 91 653 L.C.Villebon 90 85 81 84 87 90 517

JG 2 POISSON Lucas 82517392 10 91 003 O C  Giffois 80 81 81 74 40 80 436

590 D1 1 JAUBERT Aurélie 3242465 10 91 655 C.T. Palaiseau 92 89 91 93 94 94 553

D1 2 DELHORBE Katia 2858091 10 91 009 C T Montgeron 88 87 89 80 83 88 515

D1 3 GALLARD Sophie 3270349 10 91 497 E G  Etampoise 72 82 75 80 86 86 481

D1 4 ROSSIN Jennifer 82490710 10 91 007 L C Villemoisson 72 65 72 63 79 81 432

D1 5 BONIN Pascaline 3389659 10 91 007 L C Villemoisson 56 77 71 71 71 57 403

560 D2 1 DUCREUX Iséé 3312684 10 91 009 C T Montgeron 92 94 91 73 73 74 497

584 S1 1 DUFOUR Julien 2702280 10 91 009 C T Montgeron 96 95 92 96 93 94 566

S1 2 KISKOVSKI Nicolas 2925838 10 91 222 Tir de Hurepoix 94 94 97 93 92 91 561

S1 3 ROCHER Pierre-Alexandre 3339551 10 91 009 C T Montgeron 91 97 91 89 90 92 550

S1 4 HULOT Guillaume 2522669 10 91 009 C T Montgeron 91 93 93 87 84 91 539

S1 5 MICHAUD Raphaël 2642059 10 91 009 C T Montgeron 87 91 91 92 93 72 526

S1 6 BAUDOIN Denis 82457941 10 91 303 A.S.Ollainville 94 92 85 85 81 86 523

S1 7 CHUITON Loic 2914760 10 91 303 A.S.Ollainville 86 86 89 87 85 89 522

S1 8 LEBAILLY Vivien 3366709 10 91 653 L.C.Villebon 82 87 91 81 89 89 519

S1 9 MATHIEZ Grégoire 82501722 10 91 003 O C  Giffois 80 86 89 83 87 89 514

S1 10 HIBON Maxime 3455916 10 91 003 O C  Giffois 86 85 80 87 86 86 510

S1 11 GINOLIN Jean-Laurent 82521759 10 91 653 L.C.Villebon 71 78 87 89 89 92 506

S1 12 NICOT Benjamin 82499368 10 91 497 E G  Etampoise 83 81 90 80 88 83 505

S1 13 CLAISSE Jérémy 82497721 10 91 007 L C Villemoisson 88 87 80 69 88 79 491

S1 14 THEVRET Nicolas 03287027 10 91 497 E G  Etampoise 78 74 65 90 86 86 479

571 S2 1 VAYRETTE Laurent 1018680 10 91 497 E G  Etampoise 90 94 95 94 92 90 555

S2 HM MASOERO Patrick 82478198 05 44 047 Ste Nantaise Tir 89 89 88 75 83 84 508

S2 2 TOURTE Laurent 862728 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 81 82 76 84 90 91 504

S2 3 DEFAUT Pierre 2391057 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 84 86 82 81 72 90 495

S2 4 FINE Serge 309788 10 91 655 C.T. Palaiseau 78 83 69 88 89 86 493

S2 5 RECURT Pierre-André 3387362 10 91 497 E G  Etampoise 83 83 79 81 82 85 493

S2 6 ERAY Philippe 3510272 10 91 655 C.T. Palaiseau 79 80 79 78 83 87 486

S2 7 OLLIVON Michel 862099 10 91 497 E G  Etampoise 74 75 77 85 81 85 477

S2 8 LANDOIS Christophe 777634 10 91 003 O C  Giffois 86 86 83 50 74 70 449

S2 9 CLEMENT Dominique 309787 10 91 009 C T Montgeron 82 78 72 75 63 77 447

S2 10 TANCHE Vincent 3420316 10 91 653 L.C.Villebon 70 76 81 70 71 68 436

S2 11 BOUCHEND'HOMME Bertrand 82515757 10 91 003 O C  Giffois 78 59 65 56 68 62 388

559 S3 1 HOMBERT Alain  0369952 10 91 007 L C Villemoisson 91 94 89 89 92 83 538

S3 2 BLIN Gilles 2926049 10 91 655 C.T. Palaiseau 89 93 94 80 81 94 531

S3 3 HOMBERT Martine  0706874 10 91 007 L C Villemoisson 90 90 88 87 89 79 523

S3 4 DESCOUBES Marcel 238889 10 91 497 E G  Etampoise 83 89 83 81 76 89 501

S3 5 BARTHELEMY Jean-Claude 0800479 10 91 007 L C Villemoisson 83 88 87 82 74 85 499

S3 6 JALLET Jean-Robert 2656342 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 73 78 80 65 84 66 446

S3 7 DEVALLIERE Jean Claude 3270074 10 91 003 O C  Giffois 72 63 66 78 71 76 426

S3 8 LACAN Gérard 2352744 10 91 350 C S IBM Paris 45 75 77 53 60 81 391

S3 9 FACOLTOSO Francis 3255747 10 91 350 C S IBM Paris 70 76 65 73 49 55 388

S3 10 GOMICHON Alain 2538142 10 91 350 C S IBM Paris 45 41 47 67 49 46 295
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253 Pistolet  vitesse  25m 

505 JG 1 DADAT Candy 82451490 10 91 007 L C Villemoisson 84 55 45 72 84 66 406

550 S1 1 DUFOUR Julien 2702280 10 91 009 C T Montgeron 95 85 91 96 94 91 552

S1 2 KISKOVSKI Nicolas 2925838 10 91 222 Tir de Hurepoix 95 94 82 95 64 81 511

S1 3 HULOT Guillaume 2522669 10 91 009 C T Montgeron 92 74 71 92 93 72 494

S1 4 JAUBERT Aurélie 3242465 10 91 655 C.T. Palaiseau 90 91 71 85 86 70 493

S1 5 NICOT Benjamin 82499368 10 91 497 E G  Etampoise 81 80 54 77 81 68 441

S1 6 THEVRET Nicolas 03287027 10 91 497 E G  Etampoise 48 77 47 72 82 71 397

S1 7 BONIN Pascaline 3389659 10 91 007 L C Villemoisson 27 50 15 58 70 45 265

493 S2 1 BLIN Gilles 2926049 10 91 655 C.T. Palaiseau 88 65 82 91 91 76 493

S2 2 TOURTE Laurent 862728 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 84 82 73 88 88 75 490

S2 HM VAYRETTE Laurent 1018680 10 91 497 E G  Etampoise 88 74 67 90 84 83 486

S2 3 MASOERO Patrick 82478198 05 44 047 Ste Nantaise Tir 77 70 57 83 89 76 452

S2 4 HOMBERT Martine  0706874 10 91 007 L C Villemoisson 89 84 59 74 77 59 442

S2 5 HOMBERT Alain  0369952 10 91 007 L C Villemoisson 75 82 62 81 71 46 417

S2 6 FINE Serge 309788 10 91 655 C.T. Palaiseau 85 70 60 62 63 50 390

S2 7 BARTHELEMY Jean-Claude 0800479 10 91 007 L C Villemoisson 65 83 22 80 59 28 337

S2 8 MEUGNOT Gérard 2713032 1091035 ATICRE 67 57 27 53 55 34 293

500 Pistolet  50 m 

556 D1 1 DUCREUX Iséé 3312684 10 91 009 C T Montgeron 80 83 80 85 79 73 480

541 S1 1 ROCHER Pierre-Alexandre 3339551 10 91 009 C T Montgeron 84 86 85 88 85 87 515

S1 2 DUFOUR Julien 2702280 10 91 009 C T Montgeron 86 88 84 85 86 84 513

S1 3 MICHAUD Raphaël 2642059 10 91 009 C T Montgeron 84 80 86 86 83 77 496

S1 4 LEBAILLY Vivien 3366709 10 91 653 L.C.Villebon 83 84 80 80 79 83 489

S1 5 HULOT Guillaume 2522669 10 91 009 C T Montgeron 82 79 79 79 78 69 466

S1 6 SIMON Xavier 3231299 10 91 007 L C Villemoisson 75 55 53 72 67 76 398

536 S2 1 VAYRETTE Laurent 1018680 10 91 497 E G  Etampoise 81 85 89 83 88 87 513

S2 2 RICHARD Alain 875281 10 91 350 C S IBM Paris 78 84 83 84 80 87 496

S2 3 ARNAUD Patrice 2885080 10 91 497 E G  Etampoise 85 75 72 80 64 76 452

S2 4 RECURT Pierre-André 3387362 10 91 497 E G  Etampoise 77 74 61 72 75 80 439

S2 5 KOPP Jean-Raymond 2100604 10 91 003 O C  Giffois 83 65 67 63 44 67 389

509 S3 1 HOMBERT Martine  0706874 10 91 007 L C Villemoisson 77 82 78 74 85 80 476

S3 2 HOMBERT Alain  0369952 10 91 007 L C Villemoisson 80 75 74 61 80 70 440

S3 3 BARTHELEMY Jean-Claude 0800479 10 91 007 L C Villemoisson 62 64 77 76 69 81 429

S3 4 MEUGNOT Gérard 2713032 1091035 ATICRE 80 71 68 58 74 70 421

S3 5 DESCOUBES Marcel 238889 10 91 497 E G  Etampoise 64 64 74 72 73 58 405

S3 6 ROCHER Jean-Claude 2702292 10 91 009 C T Montgeron 77 60 64 64 67 63 395

Famille
Texte surligné 
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501 Carabine 50 m 60 balles couché
563 MF 1 VAYRETTE Mélissa 82437490 10 91 497 E G  Etampoise 86 95 93 87 92 95 548

MG 1 CELLIER Titouan 82440833 10 91 007 L C Villemoisson 94 94 93 93 90 91 555
MG 2 LABAYE Antonin 82460696 10 91 832 Etréchy AEETC 74 47 64 59 72 57 373

576 CG 1 DENJEAN Hugo 3405812 10 91 655 C.T. Palaiseau 94 94 95 95 97 93 568
CG 2 GRATTON Alexandre 82515026 10 91 003 O C  Giffois 92 94 94 84 89 86 539
CG 3 GRATTON Romain 82515024 10 91 003 O C  Giffois 83 91 86 91 83 93 527

587 JF 1 JAUBERT Laurène 3295228 10 91 655 C.T. Palaiseau 95 94 97 92 96 96 570

583 JG 1 BERTHELET Corentin 82435352 10 91 007 L C Villemoisson 82 80 85 76 81 66 470

593 D1 HM DURAND Tiphaine 2800206 10 91 222 Tir de Hurepoix 97 99 95 99 96 95 581
D1 1 MORELLET Laureline 2883044 10 91 009 C T Montgeron 98 95 96 97 98 95 579
D1 2 NOURY Laure 82485732 10 91 497 E G  Etampoise 87 79 81 78 79 89 493

D1 3 LECONTE Isabelle 82431717 10 91 497 E G  Etampoise 65 83 79 69 77 69 442

577 D2 1 NOVO Noëlle 2655998 10 91 655 C.T. Palaiseau 94 93 91 87 86 84 535
D2 2 CONTE Stéphanie 82518546 10 91 655 C.T. Palaiseau 89 83 87 89 86 86 520
D2 3 PESSOT Marie 3394104 10 91 832 Etréchy AEETC 75 85 91 90 74 70 485

594 S1 1 RECURT Damien 3405415 10 91 497 E G  Etampoise 97 91 99 99 98 94 578

S1 2 RIGAL Jean-Christophe 3003551 10 91 655 C.T. Palaiseau 96 96 96 96 98 94 576

S1 3 PEUVREL Nicolas 3108238 10 91 303 A.S.Ollainville 90 95 96 97 99 93 570

S1 4 ROSSIN Brice 2986837 10 91 007 L C Villemoisson 92 96 98 93 91 92 562

S1 5 CARO Xavier 3389391 10 91 655 C.T. Palaiseau 93 92 89 97 90 92 553

S1 6 PANZANI Romain 3460433 10 91 007 L C Villemoisson 90 91 89 93 91 96 550

S1 7 SERRANO Benjamin 3331745 10 91 497 E G  Etampoise 92 88 93 91 91 91 546

S1 8 DARBLAY Patrick 2717463 10 91 497 E G  Etampoise 94 93 90 91 87 89 544

S1 9 MONTHEIL Cédric 3405040 10 91 007 L C Villemoisson 79 87 92 86 93 91 528

S1 10 BOUQUARD Jéremy 82527757 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 91 89 93 86 84 81 524

S1 11 VIGNIER Alexandre 82458006 10 91 009 C T Montgeron 84 86 91 85 86 90 522

S1 12 PLUMET Didier  0703942 10 91 007 L C Villemoisson 88 89 86 86 79 89 517

587 S2 1 FINE Serge 309788 10 91 655 C.T. Palaiseau 91 96 97 97 96 97 574

S2 2 CASSAGNE Valérick 82457846 10 91 003 O C  Giffois 89 91 83 87 89 91 530

S2 3 SAUNIER Martial 413883 10 91 303 A.S.Ollainville 90 91 91 83 89 85 529

S2 4 GIRAUD Jean-Luc 3312721 10 91 655 C.T. Palaiseau 82 82 91 86 89 83 513

S2 5 CAMANES Gérard 3017812 10 91 007 L C Villemoisson 82 87 87 81 85 84 506

S2 6 POULIN Didier 03417179 10 91 655 C.T. Palaiseau 89 80 81 86 84 76 496

573 S3 1 MOHAMED Pierre 897375 10 91 007 L C Villemoisson 95 96 94 93 93 93 564

S3 2 DESCOUBES Marcel 238889 10 91 497 E G  Etampoise 94 96 89 94 93 95 561

S3 3 GENOT Gérard 113395 10 91 652 L.C. Soisy Sur Seine 92 96 90 95 91 92 556

S3 4 SAUNIER Julien 2521862 10 91 007 L C Villemoisson 93 92 92 88 88 91 544

S3 5 KAISER Jean-Jacques 82435060 10 91 350 C S IBM Paris 88 87 89 84 87 88 523

S3 6 REBOIA Américo 604941 10 91 350 C S IBM Paris 83 84 88 86 86 81 508

S3 7 BRIMBEUF René 3033222 10 91 350 C S IBM Paris 76 76 88 89 86 84 499

502 Carabine 50 m 3x20

556 CG 1 DENJEAN Hugo 3405812 10 91 655 C.T. Palaiseau 81 89 96 95 82 83 526

566 JF 1 JAUBERT Laurène 3295228 10 91 655 C.T. Palaiseau 92 93 98 98 85 97 563

580 D1 1 MORIN Sandy 2615966 10 91 222 Tir de Hurepoix 96 95 99 98 94 96 578

D1 HM DURAND Tiphaine 2800206 10 91 222 Tir de Hurepoix 90 92 97 98 88 95 560

D1 2 MORELLET Laureline 2883044 10 91 009 C T Montgeron 79 89 94 98 86 77 523

556 S2 1 NOVO Noëlle 2655998 10 91 655 C.T. Palaiseau 73 86 92 92 84 85 512

S2 2 FINE Serge 309788 10 91 655 C.T. Palaiseau 91 67 92 93 75 75 493

S2 3 SAUNIER Martial 413883 10 91 303 A.S.Ollainville 88 82 91 89 68 66 484
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